Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 063/2017

o Prefeito do Município de Iguaracy, do Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR para o Cargo Comissionado de ASSESSORA PARLAMENTAR - CCIV,
a senhora RENATA DE MOURA UNS FARIAS COSTA, CPF 716.315.341-49 e RG
6.044.757 SSP/PE, vinculada ao Gabinete do Prefeito, com efeitos retroativos a partir de 02
de janeiro do ano em curso.

Art. 2~o-- Esta Portaria entrara em vigor na data da sua pubücação, revoqadas as disposições
em contrário.

'f>ú1:tliqú~-~,
Registre-se,
Cumpra-se.

JOSÉ TO

CERTID.ÃO
·'ERTIFTCO em virtt d- -ia Fac.;!1,dape qUI

;U~< conferida. que? có Ü -10 (b.) tf1lt, 063U~
:"0' PUB'.l('AiJi\ ;iC, quadro de avisos nc
Hall di. e..traca der.ta Prefeitura no períodr
de D2":J- I .QL /n. a 6Z:':!( I 09&/~
C nf-,ido é verd~e._n:_Q)
Iguaracy W:.,de ~/ de c2QJ/+

~~.a_-
Praça Antônio Rabelo, 02 - Centro - CEP 56840-000

CNPJ:ll.368.966/0001-00 - Fone: 87 - 38371156/1185/1225